
年 月日 品名等 収入額 支出額 差引額

29 8.22 21,461,379

8.22 支援実行委員会通帳解約利息 203 21,461,582

8.22 税金 31 21,461,551

29 9.6 用具等 359,484 21,102,067

29 9.17 利息 13 21,102,080

29 9.29 遠征補助 72,000 21,030,080

29 11.7 遠征補助 90,000 20,940,080

30 2.16 トレーニングバット他 316,285 20,623,795

30 3.18 利息 89 20,623,884

30 4.18 遠征補助、用具等 333,426 20,290,458

30 5.9 バス　自動車税 41,000 20,249,458

30 7.3 試合球、ヘッドギア等 361,066 19,888,392

30 8.6 ミット、試合球等 348,618 19,539,774

30 9.16 利息 85 19,539,859

30 9.28 バス車庫工事費 4,860,540 14,679,319

30 9.28 バス車庫工事設計費 171,864 14,507,598

30 12.25 用具等 412,857 14,094,598

30 12.26 ダッグアウト工事費 3,154,140 10,940,458

30 12.26 ブルペン屋根改修費 540,540 10,399,918

同窓会甲子園特別会計

以下、同窓会野球部特別会計


